
Smlouva o dílo

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 409 a následujících zákona
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l.
Smluvní strany

Prodávající: M-SOFT spol. s r. o.
zastoupený: : Ing. Bohuslav Maska
se sídlem: : Jana Masaryka 12, Jihlava
Zápis v obchodním rejstříku: u krajského soudu v Brně
Oddíl: C, vložka: 11863
IČ: 49434853
DIČ: CZ49434853
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 25805681/0100
(dále jen "prodávající")

Kupující: Základní škola Otakara Březiny, Jihlava, příspěvková organizace
zastoupený: Mgr. Pavel Říha
se sídlem: Demlova 4765/34, Jihlava, 58601
IČ:47366419
DIČ: CZ47366419
Číslo účtu: 26138681/0100
(dále jen "kupující")

3. Ve smluvních věcech jedná za prodávajícího: Ing. Bohuslav Maska

za kupujícího: Mgr. Pavel Říha

V technických věcech jedná za prodávajícího: Marek Schneider

za kupujícího: Mgr. Robert Srbecký

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě této smlouvy zboží blíže
specifikované v cenové nabídce. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané
zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v či. V této
smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je dodávka technického vybavení dle cenové nabídky NAB-2017-1-
000421 ze dne 10. 5. 2017, demontáž stávajících zařízení a montáž nových zařízení
včetně nutné kabeláže. Cenová nabídka je nedílnou součástí smlouvy jako příloha 1.



Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.

2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím
a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz. Dopravu zboží
do místa určení zajistí na své náklady prodávající. Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých
pro řádné a včasné splnění předmětu smlouvy a poskytovat si nezbytnou součinnost.

4. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb.
(o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s toto smlouvou
souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

5. Kupující zveřejní tuto smlouvu v Registru smluv dle platného zákona.

IV.
Doba a místo plnění

1. Místo dodání Základní škola Otakara Březiny, Jihlava, Demlova 34, Jihlava.

2. Prodávající upřesní kupujícímu termín předání zboží.

3. Zboží je dodáno převzetím kupujícím. Předání zboží bude zaznamenáno a stvrzeno
dodacím listem.

4. Zboží bude dodáno na adresu kupujícího uvedenou v či. l této smlouvy do prostor
určených kupujícím.

v.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. Je podložena nabídkou
prodávajícího z 10. 5. 2017. V ceně jsou obsaženy všechny práce a činnosti nutné
ke splnění předmětu smlouvy včetně dopravy zboží na místo určení podle článku II
odstavce 2 této smlouvy.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21 % :
Cena včetně DPH:

71. 756, 30Kč
15. 068, 82Kč
86. 825, 12 Kč

2. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny za zboží ze strany
prodávajícího v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny musí
odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPhH. Účastníci
sjednávají možnost jednostranného snížení ceny za zboží ze strany kupujícího v případě
snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPhf
v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.



3. Cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet na základě faktury vystavené
prodávajícím. Faktura bude prodávajícím vystavena do 7 dnů po převzetí zboží kupujícím.
Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů včetně dodacího listu s uvedením počtu dodaných jednotek zboží
a jeho jednotlivých cen. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Vil.
Záruka a reklamace

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné
užívání zboží včetně vlastností dodaného příslušenství ke zboží.

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem
třetích osob.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že zboží bude možné užít obvyklým
způsobem. Záruční doba na jednotlivé druhy zboží je 36 měsíců na projektory, 12 měsíců
na lampy, 24 měsíců na kabeláž a 12 měsíců na provedenou práci a počíná běžet ode dne
převzetí zboží kupujícím.

Vlil.
Smluvní pokuty

1. V zájmu zajištění sjednaného závazku se smluvní strany dohodly na následujících
smluvních pokutách:
a) při prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanovené v či. lil odst. 2 ve lhůtě

stanovené v či. IV odst. 1 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0.01% a to za každý i započatý den prodlení;

b) při prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s či. V odst. 3 činí úrok z prodlení 0, 01 % z nezaplacené částky za každý i započatý
den prodlení.

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce po doručení vyúčtování.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením v případě
podstatného porušení smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno znění
obdrží prodávající a dvě kupující.

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím
obsahem a že smlouva nesměřuje ke zhoršení právního postavení účastníka smlouvy,
který není podnikatelem.

V Jihlavě dne 16. 5. 2017 V Jihlavě dne 16. 5. 2017

Ing. Bohuslav Maska, jednatel
(podpis a otisk razítka)

Mg r. Pavel Říha
(podpis a otisk razítka)



Nabídka NAB-2017-1-000421

Dodavatel IČO : 49434853
DIČ : CZ49434853

M - SOFT, spol. s r. o.

Jana Masaryka 1664/12
586 Ol Jihlava

Spisová značka
C 11863, Krajský soud v Brně

Odběratel 47366419
CZ47366419

Základní škola Otakara Březiny,
Jihlava, příspěvková organizace

Demlova 4765/34

Jihlava

58601

Kód akce

Název zboží

Datum vytvoření
Datum dodání

Platnost nabídky do
Vytvořil
Způsob dopravy
Způsob úhrady

Množství MJ DPH

10.05.2017

31. 05.2017
Schneider Marek
Vlastním odběrem

Bankovním převodem

Cena za jednotku Cena ceUíem

Projektor 3LCD EPSON EB-695WÍ WXGA
3500 Ansi 14000:1, dotykové ovládaní

ks 21% 34 296, 00 68 592, 00

Cena ce&em bez DPH

Celkem DPH

Cena celkem s/QPH

68 592, 00
14404, 32

82 996,32 CZK

Tento doklad by! vytištěn informačním systémem Ql 90. 22, www. dcconcept. com Strana 1/1


